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Valaszték: Classic Plus

Felsorész: Vizallo bor

Bélés: SmellStop szagsemlegesitd és antibakterialis*
KOZEPTALP: Fresh’'n Flex

Orrmerevito: SlimCap

TALP: AirTech kettds siriiségi PU/HRO gumi

Kiilso karton: 10

Classic Plus

Frissitett formatervezés és innovativ technoldgidk: A Classic Plus az a
sorozat, amely javitja a cip6 teljesitményét a lab kényelmének
szempontjabol.

Szabvanyok
S3 (HRO CI HI SRC)

Jellemzok

- Antisztatikus labbeli

- Vizall6 felsorész, amely megakadalyozza a viz behatolésat
- 200 Joule-nak ellenalld kapli

. Talpatszuras elleni védelem

- Utéscsillapitas a saroknal

- HG64llo 1 percen keresztiil akar 300°C-ig
- Hészigetelés akar 150°C-ig

- Hideg elleni szigetelés akér -17°C-ig

- Szénhidrogének ellenallo

- Férfi kapli szélesség

- Méretre késziilt ortopédiai talpbetét, amely megfelel az eurdpai
norméaknak DGUV112-191
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Minosito intézet

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC) (A minésité intézet szama.: NB: 0465)
Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Mindsités szama: F-113-04024-21

Carton Dimensions/Weight

Item

B0821BKB39
B0821BKB40
B0821BKB41
B0821BKB42
B0821BKB43
B0821BKB44
B0821BKB45
B0821BKB46
B0821BKB47
B0821BKB48
B0821BKB49
B0821BKB50

Colour

Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue

Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue

Weight(Kg)
1.4410
1.4940
1.5590
1.6200
1.7170
1.7840
1.8210
1.8410
1.9440
1.9960
2.0910
2.1300

Cubic(m?)
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375

EAN13

8054633492659
8054633492666
8054633492673
8054633492680
8054633492697
8054633492703
8054633492710
8054633492727
8054633492734
8054633492741
8054633492758
8054633492765

GTIN/DUN14
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